

Stadtrat Schmölln / Thüringen

Schmölln, 10. September 2020

Beratungsstatus	öffentlich /	
	beschließend	

Beschluss

des Stadtrates der Stadt Schmölln Nr. B 0276/2020 vom 10. September 2020

Beschaffung einer Drehleiter

Der Stadtrat Schmölln beschließt,

den Auftrag für den Bau und die Lieferung einer Drehleiter DLAK 23/12

in Höhe von 584.989 € netto (zzgl. der gesetzlich gültigen USt.)

an die

Firma Rosenbauer Deutschland GmbH,

R.-Breitscheid-Str. 79, 14943 Luckenwalde

zu vergeben.

(laut Beschussvorlage)

<u>Abstimmungsergebnis:</u>	Gesetzl. Anzahl der Mitglieder des Stadtrates	: 31
	davon anwesend	: 27
	Ja-Stimmen	: 27
	Nein-Stimmen	: 0
	Stimmenthaltungen	: 0

Aufgrund des § 38 der Thüringer Kommunalordnung - ThürKO waren keine Mitglieder von der Beratung und Abstimmung ausgeschlossen.

Beschluss des Stadtrates Schmölln Nr.	0276/2020 vom 1	10. September 2020
Schmölln, 10. September 2020		

Dr. Werner
Vorsitzende des Stadtrates

Schrade
Bürgermeister

F.d.R.

J.Rödel Leiterin Hauptamt

Verteiler: RIS, file://l:\allgemeines\Stadtrat\öffentlich\1.Stadtrat Hinweis: Beschlussvorlage-Originalausfertigung hinterlegt im Stadtratsbüro der Stadtverwaltung Schmölln